De Banco Roll, Michaelmas Term, A° 12 Hen. VIII, membrane 123 dorse.

Kent, To wit, Henry fynche, in his proper person, demands against Thomas Groucherst and Joan his wife the Manors of Ore, Groucherst, and Hadlow, with appurts., also 300 acr. land, 40 acr. meadow, 200 acr. pasture, 40 acr. wood, 300 acr. marsh, and 40s. rent, also rent of 5 cocks, 20 hens, and 200 eggs, with appurts., in Iwade, Middelton, Bobbyng, and Mynster in the Isle of Sheppey, as his Right and inheritance. *Etc.*

De Banco Roll, Michaelmas Term, A° 37 Hen. VIII, memb. 319.

Kent, To wit, John Tufton, gent., and Anthony Pelham, gent., by John Sel-yard their Attorney, demand against Herbert ffinche, gent., the Manor of Beteryngden, with appurts., also 4 messuages, 4 gardens, 300 acr. land, 100 acr. meadow, 300 acr. pasture, 200 acr. wood, and 20s. rent, with appurts., in Sandherste, as their Right and inheritance. *Etc.*

INQUISITIONS.

Nicholas Finch, esquire.

Chancery Inquisitions post mortem, A° 6 Elizabeth, No. 82.

Taken at ffauersham 2 Oct. A° 6 Elizabeth, after the death of Nicholas ffinche, esq. "Qui (Juratores) dicunt super sacramentum suum quod predictus Nicholaus

diu ante capcionem hujus inquisitionis fuit seisisitus in dominico suo ut de feodo de et in Manerio de Norton juxta ffauersham, cum pertinenciis, in Comitatu predicto, Et ipse sic inde seisisitus existens postea et ante capcionem hujus inquisitionis, scilicet, vicesimo die Marcii anni regni domini Philippi et domine Marie nuper Regis et Regine Anglie secundo et tercio feoffavit quendam Thomam ffynche, generosum, filium ipsius Nicholai de una medietate Manerii predicti, cum pertinenciis, Habendum medietatum illam, cum pertinenciis, prefatis Thome heredibus et assignatis suis ad usum ipsius Nicholai pro termino vite sue, absque impetione vasti, Et post decessum ipsius Nicholai ad opus et usum predicti Thome ffynche et heredum suorum imperpetuum," etc. "Dicunt eciam Juratores predicti super sacramentum suum quod predictus Nicholaus de alia medietate predicti Manerii et ceterorum premissorum sic ut prefertur seisisitus existens durante capcionem hujus inquisitionis feoffavit quosdam Johannem Manby et Johannem Bolock de altera medietate Manerii predicti, cum pertinenciis, Habendum predictam alteram medietatem Manerii predicti, cum pertinenciis, prefatis Johanni Manby et Johanni Block (*sic*) heredibus et assignatis suis ad usum predicti Nicholai ad terminum vite sue, absque impetione alicujus vasti, et post decessum predicti Nicholai ad opus et usum Georgii ffynche, generosi, filii et heredis apparentis predicti Nicholai, et heredum suorum imperpetuum," etc. "Et idem Nicholaus sic inde seisisitus existens de tali statu suo inde obiit seisisitus primo die Decembri anno regni dicte domine Regine nunc quarto."—"Et quod predictus Georgius ffynche die capcionem hujus inquisitionis etatis quadraginta annorum et amplius existens, et quod predictus Thomas ffynche etatis tringita duorum annorum et amplius existens, sunt filii et heredes predicti Nicholai."

Herbert Finch, esquire.

Chancery Inquisitions post mortem, A° 6 Elizabeth, No. 88.

KANCIA.

INQUISICIO INDENTATA capta apud ffauersham in Comitatu predicto secundo die Octobris anno regni Domine Elizabeth," etc., "sexto,"—"ad inquirendum post mortem Harbardi ffynche, armigeri,"—"qui (*Juratores*) dicunt super sacramentum suum quod predictus Harbardus ffynche, nuper de Lynsted in Comitatu Kancie, generosus, diu ante capcionem hujus Inquisitionis fuit seisisitus in dominico suo ut de feodo de et in uno messuagio et uno gardino eidem messuagio adjacente scituati et existenti in Lynsted predicta juxta Le Ponde in communi platea (*sic*) vulgariter vocata Linsted strete in Lynsted predicta; ac etiam de et in duabus acris terre, tribus acris pasture et quinque acris prati, cum suis pertinenciis, in Leneham in Comitatu predicto; unde predicte duo acre terre vocantur Syssisamons, ac predicte tres acre pasture et quinque acre prati vocantur Melleland; ac etiam de et in medietate unius messuagii, unius gardini et unius crofti terre continentium per estimacionem in toto duas aeras, cum suis pertinenciis, in Dudyngton in Comitatu predicto; et sic inde seisisitus existens de tali statu suo inde obiit seisisitus xxvij^o die Novembri anno r[eg]ni dicte Domine Regine nunc quarto. Et quod predicta messuagium et gardinum, cum suis pertinenciis, jacentia juxta Le Ponde in Linsted strete predicta tenentur de Johanne ffynche, generoso, filio predicti Herbarti ffynche, sed per que servicia Juratores predicti penitus ignorant; et quod valent per annum in omnibus exitibus ultra reprisas xij s. iiij d. Et quod predicte due acre terre, ac tres acre pasture et quinque acre prati, cum suis pertinenciis, tenentur de [*left blank*] Milles, vidua, in socagio ut de Manerio suo de New Shylve, sed per que servicia Juratores predicti penitus ignorant; et quod eadem due acre terre, ac tres acre pasture et quinque acre prati valent per annum in omnibus exitibus ultra reprisas xxx s. Et quod predicta medietas predictorum messuagii, gardini et crofti terre in Dudington predicta, cum pertinenciis, tenentur de Francisco Bourne, generoso, in socagio ut de Manerio suo de Sharsted, sed per que servicia Juratores predicti penitus ignorant; et quod eadem medietas valet per annum in omnibus exitibus ultra reprisas xij s. iiij d. Et quod tam predicta messuagium et gardinum in Linsted strete predicta, ac predicte due acre terre, tres acre pasture et quinque acre prati in Leneham predicta, quam predicta medietas predictorum messuagii,

et gardini et crofti in Dudington predicta sunt de natura tenure et consuetudinis de gavelkind. Dicunt etiam Juratores predicti quod Harbardus die quo obiit fuit seisisus de et in uno messuagio, cum suis pertinenciis, vocato Lundisse, ac de duobus gardinis eidem messuagio adjacentibus, et decem peciis sive parcellis terre et bosci continentibus in toto per estimacionem octoginta et quinque acres terre et quinque acres bosci scituatas, jacentes et existentes in Linsted predicta et Bapchilde et Tong in Comitatu predicto; et sic inde seisisus existens postea et ante capcionem hujus Inquisitionis, scilicet, tercio die Septembri anno regni dicte Domine Regine nunc tertio feoffavit quosdam Robertum Poredge et Johannem Chatlet de et in predictis messuagiis, et octoginta et quinque acres terre et quinque acres bosci, cum suis pertinenciis, per nomen octoginta et decem aclarum terre sive majus sive minus, cum suis pertinenciis, scituatarum, jacentium et existentium in Linsted predicta, Bapchylde et Tong in Comitatu predicto, habenda et tenenda omnia et singula predicta messuagia, gardina, terre, tenementa et cetera premissa, cum suis pertinenciis, prefato Roberto Porredge et Johanni Chatlet heredibus et assignatis suis imperpetuum, ad usum ipsius Harbarbi fynche pro termino vite sue absque impetione alicujus vasti; et immediate post mortem ipsius Harbarbi fynche ad usum Christoferi fynche, filii ipsius Harbarbi fynche, et heredum de corpore ipsius Christoferi legitime procreandorum; et pro defectu exitus de corpore ipsius Christoferi tunc ad usum rectorum heredum predicti Harbarbi imperpetuum. Virtute cuius quidem feoffamenti predictus Robertus Porredge et Johannes Chatlett fuerunt seisisi de predictis messuagiis et ceteris premissis, cum suis pertinenciis, ad usus predictos secundum formam et effectum ejusdem Indenture virtute quorum quidem premissorum ac vigore cuiusdam actus Parliamenti de usibus in possessionem transferendis prefatus Harbardus fuit seisisus de predictis messuagiis et ceteris premissis, cum suis pertinenciis, in dominico suo ut de libero tenemento, et sic inde seisisus existens apud Lynsted predicta de tali statu suo inde obiit seisisus. Et ulterius Juratores predicti dicunt super sacramentum suum quod predictus Harbardus fynche die quo obiit fuit seisisus in dominico suo ut de feodo de et in uno tenemento, duobus pomariis, uno gardino, et centum et decem acres terre predicte vocate Sewers, cum pertinenciis, in Lynsted predicta; et ipse sic inde seisisus postea et ante capcionem hujus Inquisitionis, scilicet, secundo die Septembri anno (sic) regorum Philippi et Marie nuper Regis et Regine Anglie quarto et quinto feoffavit inde predictum Johannem fynche filium suum habendum sibi et heredibus suis ad solum opus ipsius Johannis heredum et assygnatorum suorum imperpetuum. Virtute cuius feoffamenti predictus Johannes in terra et tenementis illis, cum pertinenciis, intravit et fuit et adhuc est inde seisisus in dominico suo ut de feodo, et quod terra et tenementa illa, cum pertinenciis, valent per annum in omnibus exitibus ultra reprisas xv*l*i, et tenentur de dicta Domina Regina ut de Manerio suo de Tenham in Comitatu predicto, per fidilitatem et reddendo xxij*s*. per annum pro omnibus serviciis. Dicunt eciam Juratores predicti super sacramentum suum quod predictus Harbardus diu ante obitum suum fuit seisisus in dominico suo ut de feodo de et in uno tofto, uno hor(r)eo, uno stabulo, duobus pomariis, et octaginta acres terre cognitis et vocatis per nomina de Helland ffeilde, Heyghfeld, Crystfeld, Downes ffeilde, Butteresfee, Churchefeld, Playstoll, Playstolcroft, et Masons grove, cum pertinenciis, in Lynsted predicta; et ipse sic inde seisisus diu ante capcionem hujus Inquisitionis, scilicet, dicto secundo die Septembri dictis annis quarto et quinto Philippi et Marie supra dictis feoffavit inde Willelmum fynche filium suum habenda sibi et heredibus suis imperpetuum ad solum opus ipsius Willelmi heredum et assignatorum suorum imperpetuum. Virtute cuius feoffamenti predictus Willelmus fuit et adhuc est de eisdem tenementis ultra recitatis seisisus in dominico suo ut de feodo et valent per annum in omnibus exitibus ultra reprisas xij*l*i, et tenentur de dicta Domina Regina ut de predicto Manerio de Tenham per fidilitatem et reddendo xvij*s*. per annum pro omnibus serviciis et demandis. AC JURATORES predicti ulterius dicunt super sacramentum suum quod predictus Harbartus fynche die quo obiit nulla Maneria terras seu tenementa habuit sive tenuit de dicta Domina Regina in capite in dominico, possessione, revercione sive in servicio in Comitatu predicto quodque dictus Harbartus dicto die quo obiit nulla alia neque plura habuit sive tenuit Maneria, terras, tenementa aut hereditamenta in possessione, revercione, sive servicio in Comitatu predicto tenta de dicta Domina

Regina sive de aliquo alio in Comitatu predicto preterquam terras et tenementa predicta. Et quod predictus Johannes fynche est filius ejus et heres secundum cursum communis Legis. Ac quod iidem Johannes fynche, ac Willelmus fynche, ac quidam Henricus fynche et Christoferus fynche, generosi, sunt filii ac coheredes predicti Harbardi fynche per consuetudinem de Gavelkynde predicto. Ac quod idem Johannes Fynche est etatis xlvi annorum et amplius die capcionis hujus Inquisitionis; ac quod predictus Willelmus fynche est etatis xxxvij annorum et amplius die capcionis hujus Inquisitionis; ac quod predictus Henricus fynche est etatis xxxij annorum et amplius die capcionis hujus Inquisitionis; ac quod predictus Christoferus est etatis octodecem annorum et amplius die capcionis hujus Inquisitionis. In cuius rei," etc.

John Finch, gentleman.

Chancery Inquisitions post mortem, A° 27 Elizabeth, only part, No. 63.

Taken at Syttingbourne Friday 10th Sept. A° 27 Elizabeth after the death of John fynche, gent. The Jurors say "Quod diu ante obitum predicti Johannis fynche in Brevi predicto nominatus quidam Nicholaus fynche ville de ffauersham in dicto Comitatu Kancie, generosus," was seized in his demesne as of fee, of and in the Manor of Goodneston alias Goodwynston (and the lands, etc., to it belonging), and that one moiety of the aforesaid Manor is held of the Queen by the twentieth part of one knight's fee, and by the rent of 8s. for all services and demands. "Et sic inde seisis existens licentia [*prius obtenta*] dicte domine Regine sub magno Sigillo suo Anglie alienacionis dicte medietatis Manerii predicti (and certain of the abovesaid lands, etc.), videlicet, primo die Marcii anno regni dicte domine Regine nostre Elizabeth vicesimo secundo inde feoffavit predictum Johannem fynche in Brevi predicto nominatum et quandam Thomam fynche fratrem suum Habendum et tenendum prefato Johannī fynche et Thome fynche et heredibus suis Ad solum et proprium opus et usum ipsorum Johannis fynche et Thome fynche heredum et assignatorum suorum imperpetuum. Virtute cuius iidem Johannes fynche et Thomas fynche fuerunt de Manerio predicto et omnibus predictis terris tenementis pratis pascuis pasturis [*I*esuris et ceteris] premissis cum pertinenciis seisis in dominico suo ut de feodo. Et ulterius Juratores predicti dicunt quod predictus Johannes fynche in dicto Brevi nominatus fuit seisis in dominico suo ut de feodo de et in Manerio sive messuagio vocato Sewers. Ac de et in uno gardino duobus pomariis octoginta et decem acris terre et duodecim acris bosci predicto Manerio sive messuagio vocato Sewers spectantibus et pertinentibus et cum eodem occupatis cum pertinenciis scituatis jacentibus et existentibus in parochia de Lynstyde in Comitatu predicto. Ac de et in uno messuagio sive tenemento vocato Lyttles Grove et septuaginta et septem acris terre pasture et marisci frisci eidem messuagio sive tenemento modo spectantibus et pertinentibus cum pertinenciis scituatis jacentibus et existentibus in parochia de Leysdowne in Insula de Scapeia in Comitatu predicto. Ac de et in quarta parte unius messuagii et unius gardini cum pertinenciis in Dodington in Comitatu predicto. Ac de et in uno messuagio et uno gardino in ffauersham predicta in Comitatu predicto. Ac de et in uno tofto terre continente unam rodam terre eidem messuagio et gardino pertinenti cum pertinenciis in Davyngton in Comitatu predicto. Ac de et in Manerio de Baforde alias Babforde" (and the lands, etc. to it belonging). "Et ulterius Juratores predicti dicunt super sacramentum suum predictum quod predictus Johannes fynche sic inde de omnibus et singulis premissis seisis existens de tali statu obiit seisis apud ffordewyche in Comitatu predicto decimo septimo die februarii anno regni dicte domine Regine nostre Elizabeth vicesimo septimo supradicto. Et quod predictus Thomas fynche ipsum supervixit et se tenuit intus per Jus accrescendi de et in predicto Manerio de Goodneston alias Goodwynston" (and the lands, etc. to it belonging)—"Et quod predictus Thomas fynche fuit tempore mortis predicti Johannis fynche plene etatis et amplius, videlicet, etatis viginti et sex annorum et amplius,"—"Nicholaus fynche est filius et heres ipsius Johannis et est etatis quadraginta annorum et ultra."